NTN ETA-4367V8 ŞANZIMAN RULMANI
*TEK GöBEK/PRIZDIREK/KAMALı Uç*
(39,69*40,39) MERCEDES GO190 GO210
G240

NTN
ETA-4367V8
ŞANZIMAN
RULMANI

*Tek
Göbek/Prizdir
ek/Kamalı Uç*
(39,69*40,39)

MERCEDES
GO190

GO210 G240

0 5 Ad 670,00 TRY HARİÇ 3.350,00 TRY

TOPLAM 0 18 5.845,00 TRY 11880.000 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.880,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.